CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00012/2016

 Aparecido João Pereira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita reforma dos canteiros existentes no velório municipal.

JUSTIFICATIVA

A grama existente no local foi toda retirada faz algum tempo e até a
presente data não foi tomada nenhuma providência, portanto solicito que seja recolocada a grama
ou concretado o referido local.

Sala das Sessões, 07 de março de 2016.

Aparecido João Pereira
Vereador